
“Rīgas satiksmes” programma skolēniem –
vai tu jau zini, par ko gribi kļūt?

Mērķis: Iepazīstināt skolēnus ar amatiem un profesijām “Rīgas satiksmē”, lai
rosinātu apdomāt profesionālās izglītības vai augstākās izglītības izvēli.
Auditorija: 
-8. un 9. klašu skolēni;
-11. un 12. klašu skolēni.
Vieta: “Rīgas satiksme” 7. autobusu parks, Rīga, Vestienas iela 35
Potenciālais realizēšanas laiks: 2025. gads janvāris līdz aprīlis

Apraksts 
“Rīgas satiksme” ir pasažieru pārvadātājs, mūsu uzņēmumā vairāk nekā 300
amatos strādā ap 3400 cilvēku.
Veidojam informatīvo pasākumu sēriju “Vai tu jau zini, par ko gribi kļūt?” un
aicinām jauniešus ciemos pie mums uz 7. autobusu parku Vestienas ielā 35, lai
uzzinātu par daudzveidīgajiem darbiem mūsu uzņēmumā. Mūsu mērķis ir
uzrunāt jauniešus divās grupās:

8. un 9. klašu skolēni;
11. un 12. klašu skolēni.

Pasākumā varēs uzzināt gan par to, kādi amati mūsu uzņēmumā ir, gan par
dažādiem darbiem vajadzīgo izglītību, pieredzi un personīgajām īpašībām.
Piedāvāsim arī doties nelielā ekskursijā pa autobusu parku. Varam arī
pielāgot pasākuma programmu atbilstoši Jūsu izglītības iestādes
vajadzībām.

Aicinu sazināties ar mani, ja radušies kādi jautājumi, kā arī, lai vienotos par
pasākumu detaļām.

Līva Alksne
“Rīgas satiksmes” sabiedrisko attiecību speciāliste 
darbā ar jauniešiem un sociālām grupām

e-pasts: liva.alksne@rigassatiksme.lv
tel. 27171023

mailto:liva.alksne@rigassatiksme.lv

